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Assessment Spreadsheet

2007-2008

SUBJECT UC UC UC UC UC ICE UC ICE UC INFONET UC INFONET WCC WCC WCC

CALL NOS. HEADINGS ICE BOOKS ICE MEDIA INFONET BKS INFONET MEDIA FACULTY & STAFF STUDENT FACULTY & STAFF STUDENT ICE BOOKS ICE MEDIA INFONET BKS

A-AZ General Works 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1

B - BD Philosophy, Logic 0 0 27 0 0 0 23 4 1 0 12

BF Psychology 0 0 21 0 0 0 11 10 9 0 13

BH - BJ Aesthetics, Ethics 0 0 5 0 0 0 3 2 0 0 1

BL - BX Religion 0 0 11 0 0 0 6 5 3 0 16

C - CT Auxiliary Sciences of History 0 0 5 0 0 0 4 1 1 0 3

D History, General 0 0 21 0 0 0 1 20 2 0 4

DA - DR History, Europe 0 0 12 0 0 0 3 9 2 0 6

DS History, Asia 0 0 25 0 0 0 2 23 0 0 5

DT History, Africa 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4

DU - DX History, Oceania 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3

E History, America, U.S. 3 0 27 0 0 3 13 14 11 0 28

F History, U.S. local, Canada, Lat. 1 0 32 1 0 1 15 18 3 0 13

G - GC Geography, Oceanography 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

GE Environmental Science 0 0 3 0 0 0 1 2 1 0 3

GF - GN Human Ecology, Anthropology 2 0 16 0 0 2 5 11 1 0 2

GR - GV Folklore, Customs, Leisure 2 0 11 0 0 2 4 7 1 0 9

H - HA Social Sciences, Statistics 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 4

HB - HC Economics, Demography 1 0 7 0 0 1 3 4 4 0 6

HD - HJ Land Use, Labor, Commerce 0 0 22 0 0 0 10 12 8 0 17

HM - HN Sociology, Social History/Cond. 0 0 11 0 0 0 9 2 5 0 25

HQ Family, Marriage, Women 2 0 32 0 0 2 5 27 15 0 36

HS - HT Societies, Classes, Race 1 0 5 0 0 1 3 2 0 0 6

HV Social Work, Welfare, Criminol. 2 0 23 0 0 2 6 17 1 1 18

HX Socialism, Communism, Anarch. 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 3

J - JC Political Science & Theory 0 0 9 0 0 0 4 5 0 0 2

JF Political Institutions, General 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JJ Political Institutions, N. America 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JK Political Institutions, U.S. 0 0 4 0 0 0 2 2 0 0 2

JL - JQ Political Inst: All Other Countries 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

JS - JV Local Govt., Immigration/Emigrat 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

JX OBSOLETE: see KZ (Int. Law) 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0

JZ International Relations 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0

K Law, General, Jurisprudence 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 2

KB-KBU Law, Religious 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KD - KE Law, North America, Canada, ,UK 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0

KF Law, U.S. 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 4

KG-KZ Law, L. America, S. America, Euro, Asia, Int. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

L - LC Education, Gen.,History, Theory 0 0 24 0 0 0 9 15 34 1 4

LD - LT Education, Individ. Institutions 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1

M - MT Music 2 0 8 5 1 1 9 4 2 0 7

N - NX Fine Arts 0 0 6 1 0 0 5 2 0 0 7

P - PD Linguistics, Lang:Greek, Ger,Lat 0 0 3 0 0 0 1 2 0 0 1

PE Language, English 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

PF - PM Lang: Slavic, Oriental, African 0 0 8 0 0 0 4 4 1 0 4

PN Literature, General 0 9 20 28 2 7 20 28 0 11 10

PQ Literat., French, Spanish, Italian 0 0 14 0 0 0 6 8 0 0 4

PR Literature, English 0 0 48 0 0 0 30 18 3 0 18

PS Literature, American 4 0 249 0 2 2 196 53 11 1 106

PT Literature, German, Scandinav. 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0

PZ Literature, Children's 0 0 50 0 0 0 39 11 7 0 5



Assessment Spreadsheet

2007-2008

UC & WCC UC & WCC

WCC WCC ICE WCC ICE WCC INFONET WCC INFONET UC & WCC UC & WCC ILL ILL UC & WCC UC & WCC CIRC ACQ

INFONET MEDIA FACULTY & STAFF STUDENT FACULTY & STAFF STUDENT ILL BOOKS ILL MEDIA FACULTY & STAFF STUDENT INFONET-ILL TOTALS BOOKS & MEDIA COPIES BOOKS

0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 4 3

0 1 0 11 1 0 0 0 0 78 80 12

0 1 8 1 12 7 0 5 2 82 274 46

0 0 0 1 0 0 0 0 0 12 12 5

0 3 0 16 0 10 2 12 0 78 155 23

0 1 0 3 0 1 0 1 0 18 91 9

0 2 0 2 2 2 0 2 0 54 153 14

0 2 0 6 0 9 0 8 1 54 215 6

0 0 0 5 0 3 0 2 1 66 170 15

0 1 0 3 1 16 0 16 0 40 40 6

0 1 0 3 0 2 0 0 2 10 30 1

0 7 4 25 3 8 2 8 2 130 301 51

0 3 0 13 0 3 0 3 0 98 220 32

0 0 0 2 0 1 0 0 1 8 70 43

0 1 0 3 0 0 0 0 0 12 41 16

0 0 1 1 1 2 1 2 1 42 71 10

0 0 1 3 6 2 0 0 2 44 76 19

0 1 0 4 0 4 0 4 0 20 11 4

0 1 3 5 1 6 0 5 1 38 79 23

0 5 3 11 6 5 0 3 2 88 213 56

0 0 5 9 16 1 1 2 0 76 66 28

0 5 10 14 22 4 0 4 0 144 252 45

0 0 0 6 0 4 0 4 0 30 40 4

0 0 2 6 12 6 2 6 2 98 214 59

0 0 1 3 0 0 0 0 0 8 16 4

0 0 0 2 0 10 0 10 0 42 46 7

0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 0 1 0 0 1 14 8 7

0 0 0 0 0 2 0 2 0 6 9 7

0 0 0 0 0 3 0 3 0 8 9 3

0 0 0 0 0 3 0 3 0 10 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 6

0 0 0 2 0 1 0 0 1 16 2 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 1 0 1 0 4 0 0

0 0 0 4 0 2 0 1 1 14 24 13

0 0 0 0 1 3 0 3 0 8 0 1

0 2 33 2 2 16 1 17 0 90 528 37

0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 21 0

0 2 0 5 2 3 7 9 1 60 54 9

0 0 0 2 5 5 0 3 2 38 108 57

0 0 0 0 1 2 0 2 0 12 36 10

0 0 0 2 1 0 1 1 0 8 7 6

0 1 0 4 0 0 0 0 0 24 16 12

7 9 2 15 2 3 3 6 0 142 2007 26

0 0 0 4 0 2 0 1 1 40 21 9

0 2 1 17 1 8 0 8 0 148 118 43

5 12 0 100 11 15 0 12 3 750 404 124

0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 3 3

0 7 0 5 0 3 0 3 0 116 255 14



Assessment Spreadsheet

2007-2008

ACQ ACQ ACQ

ACQ ACQ ACQ ACQ ACQ ALL FORMATS ALL FORMATS AVE. PRICE PAID

BOOKS - AMT. PAID COPIES-MEDIA MEDIA - AMT. PAID COPIES EBOOKS EBOOKS AMT. PAID TOTAL COPIES TOTAL - AMT. PAID PER COPY

$1,911.50 0 $0.00 0 $0.00 3 $1,911.50 $637.17

$320.52 0 $0.00 0 $0.00 12 $320.52 $26.71

$2,146.90 2 $304.25 0 $0.00 48 $2,451.15 $51.07

$127.90 0 $0.00 0 $0.00 5 $127.90 $25.58

$841.85 0 $0.00 0 $0.00 23 $841.85 $36.60

$170.95 1 $14.46 0 $0.00 10 $185.41 $18.54

$665.47 3 $132.91 0 $0.00 17 $798.38 $46.96

$119.42 0 $0.00 0 $0.00 6 $119.42 $19.90

$464.80 6 $129.64 0 $0.00 21 $594.44 $28.31

$192.11 0 $0.00 0 $0.00 6 $192.11 $32.02

$20.66 0 $0.00 0 $0.00 1 $20.66 $20.66

$1,650.60 5 $461.99 0 $0.00 56 $2,112.59 $37.72

$638.28 6 $343.27 0 $0.00 38 $981.55 $25.83

$1,572.55 4 $308.68 0 $0.00 47 $1,881.23 $40.03

$1,003.52 2 $1,038.67 0 $0.00 18 $2,042.19 $113.46

$251.90 2 $211.17 0 $0.00 12 $463.07 $38.59

$526.48 0 $0.00 0 $0.00 19 $526.48 $27.71

$312.11 0 $0.00 0 $0.00 4 $312.11 $78.03

$682.48 1 $134.10 0 $0.00 24 $816.58 $34.02

$2,072.75 2 $216.74 0 $0.00 58 $2,289.49 $39.47

$892.19 0 $0.00 0 $0.00 28 $892.19 $31.86

$1,882.46 8 $1,841.20 0 $0.00 53 $3,723.66 $70.26

$78.03 1 $258.00 0 $0.00 5 $336.03 $67.21

$2,224.29 4 $724.74 0 $0.00 63 $2,949.03 $46.81

$146.84 0 $0.00 0 $0.00 4 $146.84 $36.71

$152.38 0 $0.00 0 $0.00 7 $152.38 $21.77

$22.79 0 $0.00 0 $0.00 1 $22.79 $22.79

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$190.98 0 $0.00 0 $0.00 7 $190.98 $27.28

$195.11 0 $0.00 0 $0.00 7 $195.11 $27.87

$87.28 0 $0.00 0 $0.00 3 $87.28 $29.09

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$185.71 0 $0.00 0 $0.00 6 $185.71 $30.95

$58.98 0 $0.00 0 $0.00 2 $58.98 $29.49

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$438.64 0 $0.00 0 $0.00 13 $438.64 $33.74

$33.40 0 $0.00 0 $0.00 1 $33.40 $33.40

$1,691.52 3 $726.92 0 $0.00 40 $2,418.44 $60.46

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$215.52 3 $56.44 0 $0.00 12 $271.96 $22.66

$2,367.37 2 $188.91 0 $0.00 59 $2,556.28 $43.33

$249.93 0 $0.00 0 $0.00 10 $249.93 $24.99

$360.53 0 $0.00 0 $0.00 6 $360.53 $60.09

$254.37 0 $0.00 0 $0.00 12 $254.37 $21.20

$1,242.58 76 $1,737.09 0 $0.00 102 $2,979.67 $29.21

$132.31 0 $0.00 0 $0.00 9 $132.31 $14.70

$1,217.21 0 $0.00 0 $0.00 43 $1,217.21 $28.31

$2,569.50 1 $20.74 0 $0.00 125 $2,590.24 $20.72

$49.88 0 $0.00 0 $0.00 3 $49.88 $16.63

$165.15 0 $0.00 0 $0.00 14 $165.15 $11.80
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Q Science, General 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 4

QA Mathematics 0 0 4 0 0 0 0 4 10 0 9

QB Astronomy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QC - QD Physics, Chemistry 0 0 8 0 0 0 3 5 2 0 0

QE - QH Geology, Biology, Natural Hist. 3 0 20 0 0 3 10 10 1 0 2

QK - QL Botany, Zoology 0 0 33 0 0 0 6 27 1 0 1

QM - QR Anatomy, Physiology, Microbio 0 0 9 0 0 0 4 5 0 0 0

QS Human Anatomy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QT Physiology 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

QU Biochemistry 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

QV Pharmacology, Toxicology 1 0 4 0 0 1 2 2 3 0 2

QW Microbiology, Immunology 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

QX Parasitology 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QY Clinical Pathology 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QZ Pathology 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 0

R -RZ Medicine 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0

S - SK Agriculture 0 0 20 0 0 0 13 7 2 0 3

T - TC Technology, General; Engineer 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1

TD Environmental Technology 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0

TE - TP Engineering, Special 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1

TR - TX Photography, Manuf., Home Ec. 0 0 6 0 0 0 4 2 0 0 5

U - V Military/Naval Science 0 0 11 0 0 0 4 7 0 0 3

W Health Professions 0 0 2 0 0 1 0 2 5 0 1

WA Public Health 1 0 3 0 0 1 2 1 10 0 6

WB Practice of Medicine 4 0 3 0 1 3 0 3 9 0 1

WC Communicable Diseases 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1

WD Nutrition/Metabolic/Immun.Disord 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

WE Musculoskeletal System 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0

WF Respiratory System 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WG Cardiovascular System 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

WH Hemic/Lymphatic Systems 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WI Digestive System 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

WJ Urogenital System 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1

WK Endocrine System 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

WL Nervous System 1 0 0 0 0 1 0 0 9 0 0

WM Psychiatry 8 0 3 0 1 7 3 0 30 0 8

WN Radiology/Diagnostic Imaging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WO Surgery 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0

WP Gynecology 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

WQ Obstetrics 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 2

WR Dermatology 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

WS Pediatrics 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 2

WT Geriatrics. Chronic Disease 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1

WU Dentistry, Oral Surgery 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

WV Otolaryngology 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

WW Ophthalmology 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

WX Hospitals, Health Facilities 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

WY Nursing 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 5

WZ History of Medicine 0 0 1 0 0 0 1 0 4 0 1

Z Library Science 0 0 9 0 0 0 6 3 0 0 5

NC# No Call # 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NIT Not In Table 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

001 - 099 Computers, Lib.Sci, Bibliog. 1 0 7 0 0 1 6 1 0 0 6
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0 0 0 3 1 1 0 0 1 12 17 13

0 0 10 9 0 0 0 0 0 26 50 21

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4

0 2 0 0 0 1 0 0 1 18 119 54

0 0 1 2 0 5 0 0 5 54 308 53

0 1 0 1 0 17 0 1 16 102 296 59

0 0 0 0 0 1 1 1 1 22 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213 7

0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 163 22

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 73 12

0 1 2 2 0 3 0 0 3 18 118 29

0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 61 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2

0 0 1 0 0 1 0 0 1 6 139 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

0 2 0 3 0 3 0 3 0 52 128 31

0 0 0 1 0 2 0 0 2 8 2 0

0 1 1 0 0 1 0 1 0 6 30 7

0 0 0 0 1 4 0 3 1 12 29 5

0 0 0 5 0 3 0 2 1 28 59 18

0 0 0 0 3 7 0 7 0 42 16 5

0 4 1 1 0 5 0 2 3 16 132 35

0 4 6 1 5 1 0 1 0 20 82 77

0 4 5 0 1 0 0 0 0 8 657 71

0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 47 9

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 47 6

0 2 9 0 0 0 0 0 0 0 89 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 5

0 0 1 0 0 1 0 0 1 2 79 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 17 0

0 0 2 0 1 0 0 0 0 2 16 1

0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 14 2

0 3 6 0 0 1 0 1 0 2 201 22

0 5 25 0 8 7 0 1 6 36 454 77

0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 13 3

0 0 2 0 0 2 0 1 1 6 76 10

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 24 5

0 0 1 2 0 0 0 0 0 8 28 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 1

0 1 4 0 2 4 0 4 0 13 159 10

0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 17 3

0 0 0 0 1 1 0 0 1 4 36 25

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 1

0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 7 1

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

0 0 0 2 3 3 0 3 0 18 115 19

0 2 2 0 1 0 0 0 0 4 72 57

0 0 0 5 0 2 0 2 0 32 11 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2741 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6636 0

0

0 0 0 6 0 5 0 3 2 36 0 0
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$2,873.04 0 $0.00 0 $0.00 13 $2,873.04 $221.00

$852.94 2 $232.41 0 $0.00 23 $1,085.35 $47.19

$125.11 0 $0.00 0 $0.00 4 $125.11 $31.28

$2,984.63 0 $0.00 0 $0.00 54 $2,984.63 $55.27

$2,846.86 7 $92.00 0 $0.00 60 $2,938.86 $48.98

$3,758.67 1 $14.99 0 $0.00 60 $3,773.66 $62.89

$229.95 0 $0.00 0 $0.00 1 $229.95 $229.95

$318.17 0 $0.00 0 $0.00 7 $318.17 $45.45

$1,122.73 0 $0.00 0 $0.00 22 $1,122.73 $51.03

$859.82 0 $0.00 0 $0.00 12 $859.82 $71.65

$2,442.53 1 $400.00 0 $0.00 30 $2,842.53 $94.75

$246.08 0 $0.00 0 $0.00 3 $246.08 $82.03

$19.16 0 $0.00 0 $0.00 1 $19.16 $19.16

$284.16 0 $0.00 0 $0.00 2 $284.16 $142.08

$529.64 0 $0.00 0 $0.00 9 $529.64 $58.85

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$1,734.19 2 $35.49 0 $0.00 33 $1,769.68 $53.63

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$405.30 0 $0.00 0 $0.00 7 $405.30 $57.90

$92.89 0 $0.00 0 $0.00 5 $92.89 $18.58

$544.53 0 $0.00 0 $0.00 18 $544.53 $30.25

$107.72 0 $0.00 0 $0.00 5 $107.72 $21.54

$1,290.02 2 $433.99 0 $0.00 37 $1,724.01 $46.59

$3,734.04 3 $938.95 0 $0.00 80 $4,672.99 $58.41

$4,049.15 3 $272.53 0 $0.00 74 $4,321.68 $58.40

$356.17 1 $139.05 0 $0.00 10 $495.22 $49.52

$214.60 0 $0.00 0 $0.00 6 $214.60 $35.77

$1,352.46 1 $160.45 0 $0.00 19 $1,512.91 $79.63

$205.08 0 $0.00 0 $0.00 5 $205.08 $41.02

$310.91 1 $61.58 0 $0.00 9 $372.49 $41.39

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$25.80 0 $0.00 0 $0.00 1 $25.80 $25.80

$114.98 0 $0.00 0 $0.00 2 $114.98 $57.49

$943.62 3 $762.33 0 $0.00 25 $1,705.95 $68.24

$3,378.53 7 $1,129.78 0 $0.00 84 $4,508.31 $53.67

$114.34 0 $0.00 0 $0.00 3 $114.34 $38.11

$911.47 3 $302.72 0 $0.00 13 $1,214.19 $93.40

$103.85 0 $0.00 0 $0.00 5 $103.85 $20.77

$153.45 0 $0.00 0 $0.00 3 $153.45 $51.15

$181.66 0 $0.00 0 $0.00 1 $181.66 $181.66

$382.50 0 $0.00 0 $0.00 10 $382.50 $38.25

$123.92 0 $0.00 0 $0.00 3 $123.92 $41.31

$1,865.43 1 $231.00 0 $0.00 26 $2,096.43 $80.63

$63.16 0 $0.00 0 $0.00 1 $63.16 $63.16

$52.25 0 $0.00 0 $0.00 1 $52.25 $52.25

$143.96 0 $0.00 0 $0.00 2 $143.96 $71.98

$788.62 0 $0.00 0 $0.00 19 $788.62 $41.51

$2,238.49 0 $0.00 0 $0.00 57 $2,238.49 $39.27

$583.15 0 $0.00 0 $0.00 16 $583.15 $36.45

$0.00 0 $0.00 137 $35,461.40 137 $35,461.40 $258.84

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00
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100 - 107 Philosophy (Theory) 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

110 - 149 Metaphysics,Paranorm, Epistem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

150 - 159 Psychology 5 2 6 0 1 6 4 2 0 0 8

160 - 199 Logic, Ethics, Philosophy 0 0 4 0 0 0 3 1 0 0 1

200 - 299 Religion 5 2 5 0 1 6 4 1 0 0 41

300 - 319 Social Sciences, Statistics 18 0 21 0 0 18 10 11 0 0 14

320 - 329 Political Science   2 0 5 0 0 2 3 2 0 0 1

330 - 339 Economics 3 0 6 0 0 3 1 5 0 0 15

340 - 359 Law, Public Admin., Military 0 0 4 0 0 0 3 1 0 0 2

360 - 369 Social Work, Welfare, Criminol. 7 0 6 0 1 6 0 6 0 0 13

370 - 379 Education 7 0 9 0 0 7 6 3 0 0 11

380 - 399 Commerce, Customs, Folklore 1 0 5 0 0 1 2 3 0 0 6

400 - 499 Language, Linguistics 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 5

500 - 509 Natural Science, Nat. History 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

510 - 519 Mathematics 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

520 - 529 Astronomy 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

530 - 549 Physics, Chemistry 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

550 - 569 Earth Science, Paleontology 0 0 2 1 0 0 1 2 0 0 0

570 - 579 Life Sciences, Biochemistry 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0

580 - 599 Botany, Zoology 0 0 8 0 0 0 2 6 0 0 1

600 - 609 Technology 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

610 - 619 Medicine 16 1 21 0 2 15 12 9 0 0 14

620 - 649 Engineering, Agric., Home Ec. 0 0 16 0 0 0 13 3 0 0 10

650 - 659 Management, Acctg., Advertis. 2 0 1 0 1 1 1 0 0 0 2

660 - 699 Manufacturing, Engineering 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0

700 - 779 Arts, Architect., Photography 3 0 19 0 0 3 16 3 0 0 11

780 - 789 Music 0 1 8 0 0 1 7 1 0 0 3

790 - 799 Performing Arts, Recreation 1 13 15 1 9 5 5 11 0 0 1

800 - 809 Literature, Rhetoric 2 0 2 0 0 2 1 1 0 0 4

810 - 819 Literature, American 14 1 7 1 6 9 5 3 0 0 11

820 - 829 Literature, English 6 0 0 1 0 6 0 1 0 0 0

830 - 899 Literature, Other Languages 5 0 3 0 1 4 1 2 0 0 1

900 - 909 Geography/History Theory 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

910 - 919 Geography/Travel 1 0 3 0 0 1 2 1 0 0 2

920 - 929 Biography 0 0 6 1 0 0 1 6 0 0 0

930 - 939 History, Ancient 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0

940 - 949 History, Europe 10 0 10 1 0 10 2 9 0 0 0

950 - 959 History, Asia 1 0 5 0 0 1 1 4 0 0 1

960 - 969 History, Africa 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

970 - 979 History, N. America, U.S. 6 1 24 0 1 6 7 17 0 0 5

980 - 989 History, S. America 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

990 - 999 History of Other Areas 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

TOTALS 161 30 1183 42 30 161 666 559 260 14 679



Assessment Spreadsheet

2007-2008

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0

0 0 0 4 4 0 0 0 0 28 0 0

0 0 0 1 0 1 0 1 0 12 0 0

0 0 0 40 1 2 0 1 1 96 0 0

0 0 0 9 5 3 1 4 0 78 0 0

0 0 0 0 1 2 0 1 1 16 0 0

0 0 0 6 9 1 0 1 0 44 0 0

0 0 0 2 0 0 0 0 0 12 0 0

0 0 0 9 4 2 0 1 1 42 0 0

0 0 0 10 1 0 0 0 0 40 0 0

0 0 0 6 0 0 0 0 0 22 0 0

0 0 0 0 5 0 0 0 0 30 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

0 0 0 0 0 2 0 0 2 10 0 0

0 0 0 1 0 2 0 2 0 22 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0

0 0 0 5 9 3 0 1 2 76 0 0

0 0 0 7 3 2 0 2 0 56 0 0

1 0 0 1 2 0 0 0 0 8 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

0 0 0 9 2 0 0 0 0 60 0 0

1 0 0 3 1 0 0 0 0 24 0 0

0 0 0 1 0 1 0 1 0 36 0 0

0 0 0 4 0 0 0 0 0 12 0 0

1 0 0 11 1 1 0 1 0 42 0 0

1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0

0 0 0 1 0 1 0 0 1 10 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 0 0 0 0 0 10 0 0

0 0 0 0 0 1 0 1 0 16 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

0 0 0 0 0 2 0 0 2 26 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 12 0 0

0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 0 0

0 0 0 5 0 0 0 0 0 58 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0

16 107 167 507 188 289 22 227 84 4462 20249 1774



Assessment Spreadsheet

2007-2008

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$0.00 0 $0.00 0 $0.00 0 $0.00 $0.00

$78,857.43 170 $14,057.19 137 $35,461.40 2081 $128,376.02 $61.69
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